dietas ipsius oberti et alia eorum esse debet, de

quibus omnibus argumentatis secundum pristinum

lenorem professi sunt apud alexandriam esse libras

centum et quod ipse obertus laboratum portât inde

libras quatercentum octuaginta quo uoluerit et por

tare et mittere in reditu in potestatem nominati

otonis boni uenire debent et ibi stare usque ad di-

uisionem que diuidi debet secundum superiorem te-

norem. de capitali occ. libraram et septuaginta no-

uem librarum et medie, ultra has portât libras un-

decim quas semote implicare debet et ei lucrum

remanere. actum in capitulo millesimo centesimo

de castro nobis dédit ad tercium pastenum. superius

coheret ei gazum. inferius- et ab utroque latere terra

filiorum quondam otonis calauronis et per ipsam

quedam uia est ad earn, ipsam terrain laborare

debetis et de fructu facei'e quid uelitis. promitto.

itaque uobis sub pena solidorum centum quod ipsam

terram пес fructus eius infra terminura nominatum

uobis impediam et quod ab omni pro me earn uobis

defendam et tamen obseruare istum conuentum et

nos predicti tres promittimus. nobis iugoni sub pena

solidorum centum quod ipsam terram infra termi-

num nominatum non dimittemus et quod earn la-

borabimus. quodque singulis annis ad domini nati-

uitatem nobis inde dabimus solidos decern et septem

quinquagesimo séptimo, secundo kalendas septem- b et tamen obseruare istum conuentum. actum in

bris, indictione quarta. pontili capituli. millesimo centesimo quinquage

séptimo, nonis septembris. indictione quarta.

( CCCCXCVI1 )

Società commerciale in commendita tra Nicola Roca

e Lanfranco Fregabrenno, il quale presta la sua

opera per il traffico del fondo sociale.

( CCCCXCIX )

ArvSALDO de NiGEONE emancipa il suo figlio:

quest' alto è approvato dd consoli del comune.

1157, 5 setiembre
1157, 6 settembre

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

(Testes nicole roce et lanfranci fregabrenni) testes

mussus buiachosius. ribaldus zimber. uassallus de

burgeto. dodo de argentia. nicola roca et lanfrancus

fregabrennum contraxerunt societatem. nicola libras

qiiadraginla. lanfrancus libras uiginti. palermum

lanfrancus et quo uoluerit. in potestatem nicole.

tracto capitali proficuum per medium, ultra lan

francus libras uigintinouem ad quarta proficui que

sunt nicole. actum in capitulo, millesimo centesimo

quinquagesimo séptimo, nonis septembris. indictione

quarta.

( CCCCXGVIII )

Val notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)